МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5 с. Ачхой-Мартан»

Ачхой-Мартановского муниципального района

(МБОУ «СОШ №5 с. Ачхой-Мартан»)

ПРИКАЗ

Об организации льготного питания

      С целью обеспечения гарантийных прав на льготное питания детей из

малообеспеченных и многодетных семей, на основании решения

родительского комитета МБОУ «СОШ № 5 с. Ачхой-Мартан»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки учащихся, на получение льготного (бесплатного)

питания на 2024-2025 учебный год.

2. Классным руководителям 1-11 классов ознакомить родителей с данным

приказом.

3. Исполнение данного приказа возложить на повара Ахтаханову З.Ю.

4. Контроль над исполнением данного приказа возложить на социального

педагога Шахмурзаеву Х.А.

       Директор                                                                    М.Х. Амриева

 С приказом ознакомлены:                                         Х.А. Шахмурзаева

                           З.А. Ахтаханова

29 августа 2024 г. № 81

		2024-09-15T16:55:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 С. АЧХОЙ-МАРТАН" АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА